eum pietate et de Conrado regni aemulo in Longobardiam

ingresso. Monent, ut hieme proxima Romam veniat".

(E 351)

L(othario) illustri et glorioso Roraanorum regi consules Ro- 1128

mani et alii principes salutem et prosperitatem.

Nos in servitio et fidelitate beati Petri et domni papae Ho-

norii persistimus; et quod'' placeat ei, araamus. Certis autem

experimentorum rationibus agnovimus, quoniam ipse vera in

Domino caritate personara tuam diligit et ad honorera tuum

manutenendum et exaltandum affectu paterno intendit. Quam

ob rem nos de exaltatione tua ad regnum gaudemus; hoc op-

tantes, ut, quod de te bene inceptum est, cicius, annuente Deo,

perficiatur".

Unde super tarditate tua satis miramur. Hac siquidem oc-

casione C(onradus) ille, Longobardiam ingressus, regnum Italicum

nititur occupare. Eapropter presentibus litteris prudentiae

tuae mandamus: quatinus, aliis omissis, omni occasione seposita,

proxima ventura hyerae ad presentiara dorani papae venias, ab

eo dignitatis plenitudinem et honorem imperii prestante Domino

recepturus. Nos interim diligenti studio operam dabimus,

quatinus populus Romanus ad te, sicut decet, honorifice susci-

piendum sit paratus.

a. ex V 144— 144v, Z p. 319. b. quid V. c. proficiatur Z.

1. Conradum.
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238. Litifredus episcopus Novariensis Lothario III regi victo-

riam gratulatur. De Conrado regni aemulo in miseria

versante significat. De Lotharii in Italiam adventu certior

fieri vult\ (E 354)

1129 Domino suo L(othario) Dei gratia Romanorum regi augusto

L(itifredus) Novariensis ecclesiae servus servitii pro facultate

constantiam et perpetuam de inimicis victoriam.

Benedictus deus et pater domini nostri lesu Christi, qui

vias iusticiae vestrae prospexit; et triumphum de inimicis ve-

stris, ut relatione multorum accepimus, misericordia sua vobis

concessit. Speramus enim, quod vexillum tocius ecclesiae vobis-

cum triumphavit et, victoria pacis adepta, inimicorum colla sub-

stravit.

Ideoque excellentia vestra pro certo cognoscat, quod No-

varia Papia Placentia Cremona et Brixia, civitates Italiae, fir-

miter fidelitatem vestram custodiunt et adventum vestrum un-

animiter cupiunt. C5nradus' autem Mediolanensium idolum, ab

eis tamen relictum, quasi arrepta** fuga, solum Parmae habet

refugium, ubi tam pauper tamque paucis stipatus viliter mo-

ratur, quod ab uno loco ad alium vix fama eius extenditur.

Nos itaque pro fidelitate vestra, quam semper servare vo-